mee ad clāficandū Math. v. vi  
deant opera vestra bona i glorifi-  
cent p̄m vrm qui in celis ē (vt  
fructū plurimū afferatis) in cōfi-  
one animaz i fructū honorū ope-  
rū Ysa. ix. Minim⁹ erit in mille  
i puul⁹ in gente robustissimā p̄  
ma Pet. ii. Gēs scā popul⁹ acq̄fi-  
cōis ut virtutes eius annūcie-  
tis qui vos de tenebris vocauit i  
āmirabile lumē suum. popul⁹ ei  
acquisicōis est popul⁹ plurime  
fructificacōis (i) p b̄ (efficiam̄  
mei discipuli) hoc est imitatores  
Joh. viii. Si vos māseritis i ser-  
mōe meo mō vere discipli mei ei-  
tas i cognoscetis veritātē i vēitas  
liberabit vos. discipul⁹ em̄ mīgr⁹  
est imitator. mīgr⁹ autē ad hoc co-  
mit ut fructum faceret i discipuli  
ad hoc sunt instituti ut eum i b̄  
sequātur Joh. xv. Posui vos vt  
eatis i fructū afferatis i fructus  
vester māeat. hoc est ergo qd di-  
cit (sicut dilexit me pater) tangi  
tur forma qualif ad fructifican-  
bū v̄tiliter in xp̄o maneāt. dicit  
autē hic tria. In quoq̄ p̄mo dicit  
qualif p̄ eum dilectō p̄ris descē-  
dit in discipulos. Secūdo dicit  
qualif manent in iphi⁹ dilectōe.  
Tercio quo fine i fructū In p̄mo  
borū dicit duo sc̄z qualif dilectō  
p̄ris p̄ eum venit ad discipulos  
p̄mit imitacōez ad manendū i  
dilectōe. dicit ēgo: sic dilexit me  
pater: pater vt dicit Hylarius

dupliciter amat et diligat filium et  
eēcā aliter a nočionaliter. De es-  
senā ali dilectionē dat similitudi-  
nē. h̄ de nočonalī qz pater diligat  
filium spūsāto et sic filii? diligat di-  
scipulos spūsāto q̄ dilectō q̄uis  
fit eēcialis eo q̄ conotat effectus  
in creatura tñ conotat in eo dile-  
ctio nočonalis. qz spirat eis spūm  
sanctū ita q̄ p ipsos dat spūssan-  
ctū in collatione sacramentoz ab  
ipsis facta et sic illa filitidime dī-  
hic: **Dic** dilexit me p̄( et ego di-  
lexi vōs) ponēs i ministerio quo  
detur spūssātū a deo nō tñ a vōb  
**Io.** iij. pat̄ amat filium et om̄a de-  
dit ei in manus **Matt.** iij. tu es  
filius me? dilectus: et ego dilexi  
vōs: sic dans vōb amoris donūz  
qđ est spūssātū. p. **Jo.** iij. Vide  
te quale caritatē dedit nob̄ dñs  
vt filij dei nominemur et sim? Fi-  
lij aut̄ dei nō sum? nisi p spūm ad  
op̄cois acceptū a filio (**Manete**  
in dilectionē mea) Ecce iuitacō  
ad manēdū in dilectionē. manzāt  
tomo in dilectionē p idē nolle et idē  
velle. qz conformitas voluntati oser-  
uat dilectionē **Deu.** vi. Diliges  
dñm deū tuū ex toto corde tuo et  
ex tō aia tua et ex tota mente tua et  
ex totis virib? tuis **Hic** enī ma-  
nes in dilectionē qñ totū cor hoc ē  
voluntatē eius amore habes arde-  
tē **Luc.** xxiiij. Nōne cor nost̄z ar-  
des erat in nobis qñ totā mentez  
ac memoriam ei? h̄es amore ei? at-

tētam **Tren.** iij. **Memoria** mēor  
ero tui et tabescz i me aia mea qñ  
totā animā tuā q̄ intellectualis ē  
veritate eius h̄es lucetē. **Ila.** lvi  
ij. Imp̄lebit splendorib? aia z tu  
am̄ ossa tua liberabit qñ totā  
virtutē tuā in grā h̄es ope ante  
et nulla pte o ciātem. qz dicit **Gre-**  
**gori?** q̄ caritas magna opatur  
si est. si vero opari renuit caritas  
non ē **Gen.** xxix. Videbātur ei di-  
es pauci p amoris magnitudie  
sic ergo manete in me (si p̄cepta  
mea seruaueritis) **Dicit** h̄ signū  
qualiter q̄s infallibilit̄ manet i  
dilectionē et in ipso. Et dic̄ duo si  
gnū scz et signū infallibile racō ež  
**Signum** dicit: si precepta mea  
seruaueritis. quia preceptū est  
signū suæ voluntatis et nō diligit  
qui deformem habet voluntatez  
**Hic** ergo manebitis in dilecti-  
one mea p̄ma **Johan.** iij. Non  
diligamus verbo neq; lingua h̄  
opere et veritate **Johan.** xiiij. Si  
quis diligit me sermonem meū  
seruabit (sicut et ego p̄cepta pa-  
tris mei seruauī) signū dati dat  
hic infallibilem racō em **Phil.** ij.  
Factus est obediens patri usq;  
ad mortem **Johan.** iiiij. Neus c̄  
bus est ut faciam voluntatez pa-  
tris mei ut pficiam eius opus  
( et maneo in eius dilectionē) per  
conformatatem voluntatis **Johā-**  
mis. xiiij. Ut sciāt omnes qz ego  
diligo patrem et sicut mandauz

redit michi paf sic facio. **G**urgi  
te et eam? hinc. dilectio emi via  
lum est cordium nec vnu dimittit  
discordare ab alio (hec locutus  
sui vobis) a fine hoc ostendit dices  
hec omnia qdixi locut? sum vobis q  
sit in me maeatis nec visa morte  
mea a me separemini hac de ca.  
(vt gaudiu meum in vobis sit)  
**G**audiu emi meu est de fructu ai  
marum et perfectu fidelium: vel gaudiu  
meu: qd est in me qz hoc est gau  
diu purum et mundum. **D**hil. iiiij. - gau  
dete in domo semp iterum dieo gau  
dete. psa. vi. **G**audebo in  
domo et exultabit anima mea in deo  
meo. **I**te. xxxv. **G**audiu et leticia  
obstiebunt fugiet dolor et gemit?  
(et gaudiu viri; i pleaf) vt ubi qz  
fides perdicetur. qz tunc erit gaudi  
uni plenum vel gaudiu impletatur  
sic qd in nulla sui pte dolo emisce  
bit nec luctu occupet. vel gaudi  
uni impletum hoc est de pleno et su  
mo et implete vos habeat bono  
sicut de do. **D**e pmo dicitur. **V**sa. lxij.  
**G**audebit sponsus sup sposa et  
gaudebit sup te de tu. xps spō  
sus est et ecclesia sposa qd gaudiu qn  
fit catholica hoc est vniuersal. **D**e  
secundo dicitur. **V**sa. lx. **V**ideb et af  
flues et mirabitur et dilatabit cor  
tuum. **D**e tertio dicitur. **M**ath. xxv.  
**I**nter in gaudiu domini tui. **J**o. xvi.  
**P**etite et accipietis ut gaudiu et  
strix plenum fit. **H**oc est perceptum  
meu ut diligatis inuicem ic). **V**ic i

apit exhortari ad dilectionem pxi  
dicat hic septem scz dilectionis pre  
ceptu. dilectionis modu. dilectio  
nis quantitate. **H**uic virtutis actus  
dilectionis signum. dilectionis effe  
ctu. plene dilectionis officiu et dile  
ctionis vim apud deum et hoc p or  
dinem in terra continent et continet in  
eis qd qui d continet secunda pars  
huius capituli. dicit ergo: hoc est p  
ceptum meum ut diligatis in se. **I**n hoc  
notandum dilectionis pceptum. Et hoc  
notatur tria scz ab alijs pceptis  
huius pcepti discrecio et in omnibus  
alijs pceptis directio et huius pre  
cepti in deo per omnibus alijs exempla  
ris pmonstratio. pnum importat  
per pnomen hoc qd significanciam  
notandum et discrecio. **D**iscretum autem  
est ab alijs in tribus scz. qz vnit  
omnia ut radix. quia implet alia  
ut forma et motor et quia perficit  
aliavit finis. per hoc qd est radix  
nutrit et nutrimentum dilectionis a  
ministrat. per hoc qd est moto: et  
forma format ad meritum virtu  
tis. per hoc qd est finis perficit ad co  
plementum vite spiritualis. **D**e p  
mo dicit Gregorius. Precepta domini  
nica multa sunt et vnu. multa sunt  
per virtutem operis. vnum in radi  
ce dilectionis. Eph. iiiij. **I**n carita  
te radicati et fundati ut poss. cop  
er. o. s. sic dic sapientia. Ecc. xxiiij.  
**R**adicatu in populo honorificato  
populus enim honorificatus est po  
pulus sanctorum in quo sapientia

radicat p caritatē honestatis preceptorū. **I**n eodē In electis meis mitte radices. **Dē secūdo dicit būs Aug⁹. p forma p̄ceptoꝝ est caritas qua om̄ia informant p̄cepta ad virtutē merēdi. Et iō dicit h̄abe caritatē et fac q̄cquid vis. **F**orma hec mouet ad opa p̄ceptorū et urget et agit ad om̄ia implenda. vñ. ij. **C**or. v. **C**aritas xp̄i vrgz nos. Rō. viij. **Q**uicqz spū dei agūtūr h̄ij sūt filij dei. Qz autē mouet cū impetu dicāt Eze. p. **Q**uocūqz ibat spūs impetus illuc gradiebant nec reuertebātur cū ambularet. **I**n hac forma totam legem informat et implet Rō. xiij. **P**lenitudo legis est dilectio. **D**e tercō dicit p. Thimo. p. **F**inis p̄cepti est caritas de corde puro et conscientia bona et fide nō fidet. q̄r om̄ia p̄cepta ad caritatem q̄fi ad finem referuntur. q̄r ppter caritatē implet magis q̄ppter debitū. **L**oc ecīā p̄ceptum nouū ē r̄etus. **S**ed hoc iā in an̄habitis dictum ē: **H**oc ergo est p̄ceptum meū. **P**receptū id ē qđ ante caput siue p̄ principio acceptuz ad regulam actionū. q̄r p̄ principiuz et regula est caritas om̄is boni in nobis et nichil est bonū pfectum nisi in p̄ceptum se habz de caritate sic dicit p. Cor. xiij. **S**i caritatē nō habuero nichil sū ecīā si linguis loquar ageloz et habuero onem fidem ita ut mōtes trāferam et si**

distr̄.ōnes fa-meas in cī-pau. et si tra-co-m-i-tavt ardeā: caritate; autē nō habuero nichil sū-mēfū et ergo et forma om̄ium bonoruꝝ est ex caritate et ideo ip̄a sicut forma discernit inter filios regim̄ et filios pdicōnis et dat formā me rendi om̄ibus opibꝫ et id est regula morz et opa cōnum Gal. vi. **Q**uiqz hanc regulā secuti fuerit pax sup illos et misericordia et su p̄ isabel-dei sic igit̄ est p̄ceptum p̄ alijs captum ad regulā opacōnum sicut ars qđā et forma ad opandum et hoc ecīā mō dicitur mat̄ om̄is boni Eccī. xv. **O**bvia bit illi quasi mat̄ honorificata q̄ōnes alias v̄tutes regit et regulat sicut mat̄ filias regit et regulat. **H**oc ergo est p̄ceptū meū: tribꝫ de causis-meū qđem qz a me spūa liter impletū-meū qz inter me et p̄m exemplariter p̄mōstratū. meū in qz speciali signo desig natū. p. Jōb. ij. **I**n hoc apparuit caritas nō quasi nos dilexerit mō deum sed qm̄ p̄ or ipse dilexit nos et ideo nichil ligavit eu; nisi caritas Ibere. xxxi. **I**n caritate p̄petua dilexi te et ido attraxi te mō seras. p̄petua autē; caritas nō p̄ uenitur vel dono vel merito et id nichil est in ea nisi caritas nost̄ autē est debita et ideo nō est pura caritas. **H**oc ēgo specialit a xp̄o ē impletū. **E**st ecīā hoc p̄ceptum in p̄ et filio sicut in p̄mo exemplari

p̄monstratū-mutua enī est dilec-  
tio inter patrem & filium & hec di-  
lectio est nexus quo sibi inuicem  
pater & filius conectuntur qđ in  
nullo alio est p̄ceptoꝝ p̄. Johā.  
iiiij. Carissimū diligam? inuicez-  
quia caritas ex deo est & qui dili-  
git frēm suum ex deo natus est &  
cognoscit deū. Cognoscit autem  
deū sicut exēplū. cognoscit exē-  
plar. hinc est p̄ Cān. viij. dicit  
dilect? me? clamat ad me pone  
me sicut siḡculū sup̄ cor tuū. si-  
gnaculū ē sigillū siue signuz p̄fū  
datū vt dicit Grego. Nec carita-  
tē dilect? in cor spōse imp̄met  
sicut sigillū in cera nisi dilectōis  
apud se p̄mā figurā & formā hē-  
ret. meū ecia q̄r speciali signo de-  
signatū. Signū autē dilectōis  
isallibile q̄ ex dilectōe xp̄s ext̄  
se in hōiez sit transpoit?. hoc enī  
vt dicit Dyo?. & Dani. fecit phi-  
latrophia Cān. vi. Aute oculos  
tuos a me q̄ripsi me auolare fe-  
cerūt. Dilectō enī ē transponens  
diligētē i dīlectū. p̄mo cor tāgit.  
secūdo calore facit. tercō vulneran-  
do scidit. q̄rto liqfacit & q̄nto vi-  
olent transpoit in id qđ diligit.  
vt cū illo sit & nō secū apud seip-  
sū. vñ ex dilectōe boniis dicit. za-  
cl. iiij. Qui tāgit vos tāgit pupil-  
laꝝ oculi mei. De calore dī in p̄s.  
Iḡmis in aspcū eius exardescet.  
vñ moyſi apparuit in igne flam-  
me Exod. iiij. De tercō Cānt. iiiij.